
令和 7年 1月 15日 

ご家族の皆さまへ 

医療法人 恒昭会 

青葉丘病院 

院長 塩見 進 

 

感染症の流行に伴う面会制限について 

 

拝啓 平素より当院の診療にご理解賜り、厚くお礼申し上げます。 

今般、全国的にインフルエンザ等の感染症が拡大しており、大阪府においても感染者が

急増している状況ですので、面会について以下の制限をさせていただきます。 

１． 面会される方は２名まで１５分程度でお願いします。 

２． 小学生以下のお子様は面会をご遠慮ください。（中学生以上は可） 

３． 面会時の飲食はご遠慮ください。 

その他注意事項 

・発熱者・風邪症状等のある方はご遠慮ください。 

・患者様との身体的な接触は控えてください。 

・面会当日は、マスク着用、手指消毒をお願いします。 

・診療の都合によりお待ちいただく場合がありますのでご容赦ください。 

 

制限に関しましては、本日より２月末までといたします。 

変更がありましたら当院ホームページ上にて掲載させていただきますのでご確認く

ださい。 

 

ご家族の皆さまには、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

  


